様式第１０号（第１１条関係）

下水道普及促進対策助成金交付請求書

年  月  日

鳴門市長   様

住 所

氏 名             ㊞

（法人にあっては主たる事務所の所在地及び名称並びに代表者の氏名）

              連絡先（電話）（   ）

鳴門市下水道条例第１５条第１項の規定による検査に合格したので、下記のとおり
鳴門市下水道普及促進対策助成金の請求をします。

請 求 金 額    金       円

助成指令金額

助成指令年月日

助成指令番号

助 成 金 振 込 先

金 融 機 関 等

銀行・農協      支店

金   庫      支所

預金の

種 類
普通・当座

口座

番号

 口座名義人

（カタカナ）

	月:
	日:
	年:
	住所:
	氏名:
	電話:
	電話2:
	口座名義人:
	Text10:
	Text11:
	Text12:
	Text13:
	Text14:
	Text15:
	Text16:
	金融機関:
	支店:
	指令金額:
	指令年月日:
	指令番号:
	金額: